



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۶۸) غیاث الأولیاء فی التوسل بخدیث الکساء

منبع: مجمع کاربران فعال تالارهای سایت بنیاد حیات اعلی، و برگزار کنندگان مجلس توسل به حدیث کساء.

عنوان واقعه: فراهم شدن سفر زیارت عتبات عالیات بدون هزینه و با شرایط مطلوب با توسل بوسیله حدیث قدسی کساء

شرح واقعه: آقای (رک) از علاقمندان معارف الهی و کاربران فعال تالارهای سایت بنیاد حیات اعلی، واقعه خود را اینچنین شرح می دهد:

از آغاز سایت "رسانه حیات اعلی" بخشی به عنوان "مجربات اعلی" اختصاص داده شده است، که در آن توسلات تجربه شده کاربران و کرامات و معجزات اهل البیت علیهم السلام را که خودشان مستقیماً شاهدش بوده اند منتشر می کنند، و نزدیک به دو سال است که هر هفته روزهای دوشنبه مرسوله ای مستقل منتشر می شود بنام "غیاث الأولیاء فی التوسل بحدیث الکساء" که حاوی تجارب مستند دانشجویان آموزشدهنده های بنیاد حیات اعلی و سایر کاربران می باشد، و حقاً مطالبی شگفت و شوق انگیز و آموزنده ای است. و به برکت مجالس نشر معارف الهی و از زمان آشناییم با این حدیث قدسی؛ خودم بطور موردی مشکلات و موانع مهم زندگی را (با توسل آنی به این کلام آسمانی و اجابت فوری آن) مرتفع شده دیده ام، با این حال علیرغم تجارب شخصی؛ هر هفته منتظر انتشار

نتایج استغاثه های بندگان درگاه مولا(منه السلام) به دامن آن ارکان
حظیره قدسی و عرش ربّانی خداوند بوده ام، و هستم، و می باشم، و لذتی
شگرف از مطالعه آنها می برم، و با تأمل در آنها؛ قدمهایم در برداشتن این
مسیر نیز محکمتر از پیش می شود.

حالا یکی از وقایعی را که با توسل به این موهبت آسمانی نصیب شده؛ به
رشته تحریر در آورده، و امیدوارم که جانهای باریافتگان به این حرم
نورانی و حریم امن الهی را سیراب تر نمایم.

دو ماهی بود (قبل از ماه محرم الحرام ۱۴۳۴ هجری قمری) با یکی از
دوستان درباره زیارت مشاهد مشرفه صحبت می کردیم، و مشکلات و
موانع تشریف؛ از گذشته تا حال را مرور می کردیم، او تعریف می کرد:
شخصی است مؤمن و متمکن که هر ساله ماه محرم را به کربلا مشرف؛
و کل این ماه را به حرم حضرت قدسی ثاراللهی عَلَيْهِ السَّلَام شرف حضور دارد،
بعد اضافه کرد: اما ما چه؟ هزینه حتی یک پاسپورت گرفتن هم برایمان
مشکل است، و می گفت: بین؛ پول همه کاری ازش بر می آید!

من هم همدرد او بودم و آرزوی چنین توفیقاتی داشتم، ولی با حال و
رویکرد او موافق نبودم، اما از طرفی جییم خالی؛ و حالا هم این حرف بی
ربط (که پول حلال مشکلات است) خاطر من را بیشتر آزرده کرده بود، ولی
به لطف خدا بر این فضای یأس آور غلبه کردم، و حسن ظنم به خداوند
را از دست نداده، و با خود گفتم: به هدایت و مدد الهی؛ من ثابت خواهم
کرد که همه امور بدست مولا(منه السلام) است، و هیچ حول و قوه ای

نیست مگر به عنایت حق، و این ذکر نورانی را با خود زمزمه کردم که:
لَا حَوْلَ وَلَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ.

البته دوسال و نیم پیش هم یکبار مشرف به کربلا شده بودم، ولی یک مؤمن در بلاد بعیده حداقل سالی چهار بار باید مشرف شود؛ تا وظیفه بندگی خود را بجای آورده باشد، فلذا بعد از آن سفر که دیگر موفق نشده بودم؛ همواره به دنبال راهی بودم که این وظیفه مهم اتفاق بیافتد.

سایت کاروانهای زیارتی عتبات عالیات؛ اعلام پیش ثبت نام کرد، و نتیجه نهایی برای تشریف را در قرعه کشی اعلام می کرد، در میان فامیل هم صندوقی خانوادگی راه انداخته بودند؛ تا عده ای از اعضاء علاقه مند را (با وامی که در اختیار می گذاشت) به کربلای معلی اعزام کنند، به من هم گفتند: که شما هم اگر مایل و هزینه حق عضویت را داری بیا، چون من هنوز عضو آن نبودم.

مخلص کلام: به هر که می رسیدیم می گفتیم سایت عتبات برای ثبت نام باز است، ولی همچنان به ماه محرم نزدیک می شدیم، و پس انداز ما برای هزینه سفر هم کافی نبود، قرعه کشی انجام شد، و اولویتهای آنها جهت اعزام کافی بود، اما شرایط ما کافی نبود، و خلاصه این راه نیز برایم بسته شد، و کنایه ها که اگر زودتر ثبت نام کرده بودی، و پولت کافی بود، و از این قبیل حرفهای نا امید کننده؛ هم مزید بر علت بود.

اما به فضل خداوند من با این وقایع دلسرد نشدم، و چون خودم بسیار راغب به تشریف در ایام عاشورای حسینی عَلَيْهِ السَّلَام بودم، و این ایام هم در راه

بود، فلذا بیشتر در فکر بودم، ولی از طرفی جیب خالی و وقت هم کم، پیش خودم گفتم: یعنی ما اینقدر بی کس و کاریم که اینگونه باید مستأصل شویم، پس به حکم ﴿أَدْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ﴾؛ دستهایم به دعا بلند و از سر گذشت، و لبها مترنم به تلاوت حدیث کسای حضرات اهل البیت علیهم السلام شد، و دل این نوارا نغمه گر بود:

ما که نداریم به غیر از تو کس = ای شه خوبان تو به فریاد رس

به لطف حق مجلس حدیث کساء را برای تعجیل در امر فرج مولای غریب حضرت محمد بن الحسن العسکری علیه السلام برپا کردیم، و با قرائت صحیح در مجلسی از محله مان؛ به عنایت و لطف حضرت مولا صاحب الزمان (منه السلام) بانی شدم (که این مجلس همچنان به حول و قوه الهی ادامه دارد)، و در پایان تلاوت آن در مجلس، از حضرتش می خواستم که زیارت آن مشاهد نورانی و مقامهای شریف و آسمانی را روزیم کنند.

بالاخره عنایت و کرامت و اعجاز حضرت ولایت کبری (منه السلام) و الیه التسلیم و علینا سلامه) کار خود را کرد، و صبح یک روزی که در منزل بودم و می خواستم با یکی از رفقا مشرف شوم محضر نورانی احمد بن موسی شاهچراغ علیه السلام که تلفن برادرم زنگ خورد، و بعد آن خودش گفت: از ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس زنگ زدند برای اعزام به سامراء، جهت بازسازی حرم غریب عسکریین علیه السلام، و من به آنها گفته ام که نمی توانم بیایم، و مشکلاتم مانع است، گفتم: به آنها زنگ بزن و بگو آیا می شود جایگزین کرد؟ و خبرش را بده؛ با دوستم

مشرف شدیم حرم حضرت احمد بن موسی علیه السلام که در این اثناء تلفن
 همراهم زنگ خورد، و برادرم خبر داد که گفته اند: جایگزین امکانش
 هست، ولی باید سری به آنجا بزنم، آدرس را گرفتم و با خود گفتم: زهی
 توفیق که بار به منزل رسید، و دل به مقصود خود (که همانا خدمت
 خالصانه محضر مولا منہ السلام بود) نائل آمد، در این هنگام خجسته و
 سعد به سمت مرقد منور حضرت شاهچراغ علیه السلام مشرف شدم، و صورت
 بندگی بر ضریح چهارگوشه اش نهادم، و شکر نمودم مولایم (منہ السلام)
 را، پس بقدر حال و راه دادن آن صاحب جمال؛ زیارت نمودیم.
 بعد از آن حرکت کردیم به سمت ستاد بازسازی؛ پس از سلام و
 احوالپرسی و معارفه با متصدی اعزام؛ از شیوه خدمت رسانی برای
 بازسازی پرسیدم، او بیان کرد: مقصد سامراء و خدمت در آستانه مقدسه
 حرم مطهر عسکریین علیه السلام است، و هزینه رفت و برگشت با ستاد می
 باشد، و محل کار و استراحت و سه وعده پذیرایی در شبانه روز هم در
 حرم عسکریین علیه السلام مهمان آستانه مقدسه حرم هستید، و این نه تنها
 برای شما؛ بلکه برای هر داوطلب به خدمت در آنجا؛ فراهم است.
 اینجا بود که تازه من غافل دریافتم که این مسیر تشریف به عتبات و
 زیارت مفصل در سامراء؛ خود نکته ای ناب دارد، که بر لسان نورانی
 حضرات خازنان وحی علیه السلام جاری شده که فرموده اند: (إِنَّا غَيْر نَاسِيْنَ
 لِأَمْرِكُمْ وَلَا مَهْمَلِينَ لِمَرَاعَاتِكُمْ) ما هیچگاه امور شما را فراموش نمی
 کنیم و در سرپرستی شما اهمال نمی کنیم.

آخر چرا این را گفتم؟ بشنوید ای دوستان این داستان: در سفر قبلی تشریف به عتبات؛ موانعی پیش آمد، و کاروان از رفتن به سامراء منصرف شد، و هر چه تلاش کردم تا مسئولین کاروان را برای تشریف به سامرای غریب متقاعد کنم؛ نشد که نشد، و به دلم غصه فقدان زیارت آنجا مانده بود، و من در آن تقلاها از خداوند زیارت حضرات مدفونین در مشهد عسکریین علیهم السلام را خیلی خواسته بودم، و بخاطر اینکه "حرم عسکریین و حرم مهدوی علیهم السلام در سامراء؛ غریبترین مشاهد شریفه در این زمان بوده، و در نتیجه زیارتش از زیارت سایر مشاهد الهی افضل است" همیشه ابا داشتم از اینکه مبدا زیارتم در سامراء؛ به مانند روش رایج عامه؛ عجله و دستپاچه ای؛ یکی دوساعته یا نیم روزه باشد، و می خواستم توفیقی نصیبم شود که بتوانم آنجا را به نحو شایسته زیارت نمایم. سپس نماینده ستاد بازسازی عتبات گفت: گذرنامه و دو قطعه عکست بدستم برسان، پس خداحافظی کردم و با خود گفتم: به به! چه از این بهتر، حقا که جگر گوشه گان حضرت زهراى اطهر علیها السلام؛ خداوندان کرم و واسطه فیض الهی به خلق جهانند، در این وقت و حال؛ زمین و زمان با من هم ترانه بود:

حافظ وظیفه تو دعا گفتن است و بس = در پی این نباش که نشنید یا شنید
 کار خود گربه کرم بازگذاری حافظ = ای بسا عیش که با بخت خداداده کنی
 روز بعد مدارك خواسته شده را به آنها رساندم، ماه ذیحجه الحرام بود، و
 گفتم: برای ماه محرم می خواهم آنجا باشم، ستاد گفت: برای وقت اعزام

ما تعیین می کنیم، و هر وقت نوبت شما شد با شما تماس می گیریم. ایام حج بود، مشرف شدیم مشهد منور سلطان سریر ارتضا؛ حضرت مولا و مقتدا؛ الإمام علی بن موسی الرضی المرتضی علیه السلام، و بعد از زیارت با فضیلت حج رضوی علیه السلام به شیراز برگشتیم، و محل کارم بودم که زنگ زدند، و خبر دادند: آماده باش هفته دیگر عازم عتبات باید بشوی. اعزام ما به عتبات عالیات؛ بعد از ظهر از مشهد احمدی علیه السلام شیراز بود، و صبح بعد مرز مهران بودیم، و شب حدود ساعت ۸.۳۰ به وقت محلی عتبات؛ به سامراء و حرمین شریفین عسکری و مهدوی علیه السلام رسیدیم. و آه... آه... آه... یا مولا مهدی علیه السلام! چقدر غریب است این مشهد الهی؟ که از همه اماکن به شما مخصوصتر و نزدیکتر؛ اما از همه مهجورتر! (عجل الله تعالی فرجك الشریف).

چون دو روزی قبل از عاشوراء بود، شب عاشوراء (به تقویم اهل حق) مشرف شدیم کربلا، و نذر شریفی را که داشتم به حضرت قدسی ثاراللهی علیه السلام (در شبیه شدن به مصائب ایشان و مواسات با حضرت زینب علیه السلام) جامه عمل پوشیدم، و دو سه روزی هم کربلا مشرف بودم، و پس از آن بیش از یک ماه در سامراء به همراهان بقیه خادمان مقیم شدیم، و در سلك عامران حرم عسکرین علیه السلام و حرم مهدوی علیه السلام (که محل تولد و خانه و محل اقامت و عبادت آقامان قطب عالم امکان حضرت مهدی (منه السلام) بود، به خدمت مشغول شدیم، و بهترین لحظات را در آن حریم انور الهی داشتم، سپس در وقت بازگشت از سفر خدمت

عتبات؛ یکی دو روز هم حرم شریف کاظمین علیه السلام مشرف بودیم، و سه روزی هم نجف اشرف به زیارت حرم مولا أمیر المؤمنین علی علیه السلام و مقامات الهیه در مسجدین شریفین کوفه و سهله موفق گشتیم.

ایام زیارت اربعین و تشریف پیاده ملیونها زائر حسینی علیه السلام از دهها و صدها کیلومتر راه بسوی کربلا بود، برای اینکه بهره ای برده باشم؛ گروهی را همراه کرده، و خود را به قافله دهها کیلومتری زائران پیاده ملحق نمودیم، و این توفیق خودش عنایت مستقلی در کرامات حاصله از توسل به حدیث کساء بود، و نیز آنچه که از ناحیه حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام عنایت شد.

و دیگر چه بگویم از کراماتی که از این حدیث شریف آسمانی (کساء) نصیب شد، توفیق در توفیق، عنایتهای مداوم و وصف ناشدنی، که قلم از نوشتنش قاصر؛ و زبان از بیان آن عاجز است.

ولذا به پاس این عنایتها؛ هر در راه مانده ای را که می بینم می گویم:

دنیا می خواهی برو سراغ حدیث کساء،

آخرت می خواهی بچسب به حدیث کساء،

و بالاتر همه نیازها: معرفت می خواهی؛ مجلس حدیث کساء بر پا کن.

خواهش حاجت هر دو جهان؛ زِ دَرِ پِنجِ تَنِ آلِ عِبَاسِ

وَهْ چِه حَقِ گَفْتِه: غِیَاثِ أَوْلِیَاءِ دَرِ تَوَسُّلِ بِهِ حَدِیْثِ کَسَااسِ

و الحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین